２０２４年１月３０日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員

藤 澤 一 郎

（コード番号１９８０ 東証プライム市場）

（問合わせ先）

取締役執行役員業務本部長

亀 井 保 男

TEL（０６）６４４７－８００５

機構改革に関するお知らせ

当社は、２０２４年１月３０日開催の取締役会において、下記のとおり、機構改革について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

機構改革（２０２４年４月１日）

∙ 品質環境・サプライチェーン本部を技術本部に統合し、管理の効率化を図る。

∙ 新潟支店を北陸支店の配下に置き、組織運営の効率化を図る。

∙ 国際事業部を国際事業本部に改称し、海外事業運営を見直し、海外事業の強化を図る。

以 上